
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  fax: +420 2 710 71 819 

Nové náměstí 1257, 104 00 Praha 114 

IČO: 00240915  http://www.praha22.cz 

DIČ: CZ00240915    

 

 

Městská část Praha 22 
Úřad městské části 

odbor výstavby 
Nové náměstí 1250, 104 00 Praha 114 

 

Č.j.: P22 3233/2020 OV 08  V Uhříněvsi dne: 18.3.2020 

Sp. zn.: MC22 389/2020 OV 08   

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

Mária Holubová 

271 071 896, 271 071 887 

maria.holubova@praha22.cz 

     

 
 

 
 

                                                    

                                                                 R o z h o d n u t í 

 

   

    Odbor výstavby ÚMČ Praha 22, jako stavební úřad příslušný podle ust. § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů  (dále jen „stavební 

zákon“) a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění 

změn a doplňků, a jako povinný subjekt dle ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu 

k informacím“), ve věci žádosti spol. FLAT ZONE s r.o., IČ 066 82 634, se sídlem Na zlatě 2835/1, 158 

00  Praha 5  ze dne 11.3.2020, o informace podle ustanovení zákona o svobodném přístupu k informacím 

rozhodl takto:  

 

Dle ust. § 15 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím se část žádosti o informace ze dne 

11.3.2020 

                                                                   o d m í t á. 

 

Účastník řízení dle ust. § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „správní řád“), na něhož se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

  

FLAT ZONE s.r.o., IČ 066 82 634, se sídlem Na zlatě 2835/1, 158 00  Praha 5. 

 

  Odůvodnění: 

     Odbor výstavby ÚMČ Praha 22 obdržel dne 11.3.2020 datovou zprávou žádost  spol. FLAT ZONE s 

r.o., IČ 066 82 634, se sídlem Na zlatě 2835/1, 158 00  Praha 5 podle ust. zákona o svobodném přístupu 

k informacím. 

 

Žadatel požaduje poskytnutí následujících informací ve správním obvodu Praha 22 ke dni 24.2.2020: 

 

1. Všechna probíhající územní řízení 

2. Všechna probíhající stavební řízení 

3. Všechna probíhající společná územní a stavební řízení 

4. Všechny probíhající procesy EIA 

  

     Dále žadatel požaduje všechna územní rozhodnutí, stavební povolení a společná územní a stavební 

rozhodnutí mezi 1.1.2019 a 24.2.2020 s tím, že ke každé z uvedených položek požaduje kopii dokumentu 

obsahující konkrétní informace o řízení, zejména přesné umístění stavby, identifikační údaje 



Č.j. P22 3233/2020 OV 08 str. 2 

 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  fax: +420 2 710 71 819 

Nové náměstí 1257, 104 00 Praha 114 

IČO: 00240915  http://www.praha22.cz 
DIČ: CZ00240915    

žadatele a jméno stavby. Dále ve smyslu ust. § 14a odst. 3 a 5 zákona č. 106/1999 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů, žádá vzor licenční smlouvy umožňující další užití požadovaných informací.   

 

 

     Dle ustanovení § 3 odst. 3 zákona o svobodném přístupu k informacím se informací pro postupy podle 

tohoto zákona rozumí jakýkoliv obsah nebo jeho část v jakékoliv podobě, zaznamenaný na jakémkoliv 

nosiči, zejména obsah písemného záznamu na listině, záznamu uloženého v elektronické podobě nebo 

záznamu zvukového, obrazového nebo audiovizuálního. 

 

a)  Žadatel v bodě 1 – 4 požaduje informace o všech probíhajících územních, stavebních a společných  

územních a stavebních řízeních a všech probíhajících procesech EIA. Odbor výstavby, v rámci činnosti 

stavebního úřadu, nezpracovává údaje o probíhajících územních, stavebních a společných územních a 

stavebních řízeních, či probíhajících procesech EIA a ani nemá tento požadovaný údaj ve svých 

písemnostech ani v elektronické podobě zpracovaný či zaznamenaný. 

 

b) Dále žadatel ve smyslu ust. §14a odst. 3 a 5 zákona o svobodném přístupu k informacím žádá vzor 

licenční smlouvy, umožňující další užití požadovaných informací. Odbor výstavby Úřadu městské části 

Praha 22 nemá zpracovaný žádný vzor  licenční smlouvy, umožňující další využití požadovaných 

informací.   

Z výše uvedených důvodu požadované informace nelze žadateli poskytnout. 

   

      Na základě všech shora uvedených skutečností bylo rozhodnuto tak, jak je ve výroku tohoto 

rozhodnutí uvedeno. 

 

    Žadatel též požaduje všechna územní, stavební a společná územní a stavební rozhodnutí v období mezi 

1.1.2019 a 24.2.2020 s tím, že budou obsahovat konkrétní  informace o řízení, zejména přesné umístění 

stavby, identifikační údaje žadatele a jméno stavby. Tato část žádosti bude vyřízena samostatně  po 

dohledání podkladů - nutno vyhledat velký počet rozhodnutí. 

  

 

Poučení o odvolání: 

      Proti tomuto rozhodnutí povinného subjektu je možno dle ust. § 16 zákona o svobodném přístupu 

k informacím  podat odvolání, a to dle ust. § 83 zák. č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů, do 15 dnů ode dne doručení, k odboru stavebního řádu Magistrátu hlavního města Prahy, 

podáním u zdejšího odboru výstavby. 

 

     Odvolání je nutno podat s náležitostmi dle ust. § 82 správního řádu. Odvoláním lze napadnout 

výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti 

odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 

 

 

 

 

                                                                                                Mgr. Pavla  V i n k l á ř o v á 

             otisk úředního razítka                                       pověřená  vedením  odboru  výstavby 

 

 

Doručuje se: 
     -       FLAT ZONE s.r.o., IDDS: binwv7n 

 sídlo: Na zlatě č.p. 2835/1, Praha 5-Stodůlky, 158 00  Praha 58 

Na vědomí:  
-   Městská část Praha 22, Odbor kanceláře úřadu, Pavel Čornej, zde 

-   Mgr. Pavla Vinklářová, zde 

-   spis, evidence 


		2020-03-18T10:20:49+0100
	Mgr. Pavla Vinklářová
	pověřená vedením odboru výstavby




